
LTC Modřany 2005 (B - 900) - turnaj : 602028, sezóna : 2023

Svobodová Vanessa

Mottlová Sofie

Zeinerová Victoria

Krejčíková Viktorie

Frühaufová Nela

Vávrová Lucie

Dušková Darina

Kovář Nicol

Pírková Klára

Malá Kristýna

Diefenbach Emely Vilen

Holubová Eliška

Košková Aneta

Padrnosová Nela

Vernerová Sabina

Vokrojová Barbora

Zajíčková Kateřina

Foldová Kateřina

Radová Sofie

Horáková Renata

Sokolová Elen

Keslová Kateřina

Latislavová Tereza

Meszárošová Elly

Benetková Jessica

Štochlová Karolína Berta

Chlumská Laura

Benáčková Veronika

Tichá Julie

Levans Millydee

Irahola Natalie Blanca

Zdeňková Anna

Svobodová
scr.

Krejčíková
6:0, 6:1

Vávrová
6:4, 4:6, 1:0 (6)

Kovář
6:3, 2:6, 1:0 (5)

Pírková
6:2, 6:1

Holubová
6:1, 6:1

Padrnosová
6:3, 6:2

Vokrojová
6:0, 6:0

Zajíčková
6:1, 6:0

Horáková
1:6, 6:1, 1:0 (8)

Sokolová
6:3, 6:1

Meszárošová
7:5, 6:1

Benetková
scr.

Chlumská
7:6, 6:3

Tichá
scr.

Irahola
3:6, 6:4, 1:0 (3)

Svobodová
6:1, 6:2

Kovář
6:2, 6:3

Pírková
6:2, 6:3

Vokrojová
6:1, 6:3

Zajíčková
6:1, 6:2

Meszárošová
6:2, 6:3

Chlumská
6:4, 6:2

Irahola
6:2, 6:4

Svobodová
6:2, 6:0

Vokrojová
6:2, 6:1

Meszárošová
2:6, 6:2, 1:0 (8)

Chlumská
6:1, 6:1

Svobodová
6:3, 6:1

Meszárošová
6:1, 7:6

Svobodová
6:2, 6:2

Kódové číslo: 602028; počet účastníků: 32 CŽ BH
Svobodová Vanessa 21 35
Zdeňková Anna 30 30
Meszárošová Elly 56 25
Pírková Klára 60 25
Kovář Nicol 61 25
Zajíčková Kateřina 64 20
Vokrojová Barbora 76 20
Benetková Jessica 80 20
Součet BH: 200; Kategorie turnaje: 9Poznámka zpracovatele: Program pondělí : 9.00 : Svobodová - Vokrojová , Meszárošová - Chlumská ,

následuje finále dvouhry.



LTC Modřany 2005 (B - 900) - turnaj : 604028, sezóna : 2023

Vokrojová Barbora - Svobodová Vanessa

Košková Aneta - Holubová Eliška

Krejčíková Viktorie - Foldová Kateřina

Pírková Klára - Irahola Natalie Blanca

Tichá Julie - Benetková Jessica

Kovář Nicol - Horáková Renata

Radová Sofie - Vernerová Sabina

Dušková Darina - Halfarová Eva

Padrnosová Nela - Sokolová Elen

Vávrová Lucie - Frühaufová Nela

Meszárošová Elly - Benáčková Veronika

Zeinerová Victoria - Latislavová Tereza

Keslová Kateřina - Douděrová Věra

Zajíčková Kateřina - Zdeňková Anna

Vokrojová - Svobodová

Krejčíková - Foldová
6:2, 6:7 (107)

Pírková - Irahola
3:6, 6:3, 1:0 (5)

Kovář - Horáková
6:2, 5:7, 1:0 (7)

Dušková - Halfarová
6:3, 6:3

Meszárošová - Benáčková
6:2, 6:1

Keslová - Douděrová
6:2, 6:3

Zajíčková - Zdeňková

Vokrojová - Svobodová
6:3, 6:2

Pírková - Irahola
scr.

Meszárošová - Benáčková
7:5, 7:5

Zajíčková - Zdeňková
6:1, 6:2

Vokrojová - Svobodová
6:0, 6:2

Meszárošová - Benáčková
6:3, 6:4

Meszárošová - Benáčková
4:6, 6:2, 1:0 (5)

Kódové číslo: 604028; počet dvojic: 14 CŽ BH
Svobodová Vanessa 21 35
Zdeňková Anna 30 30
Meszárošová Elly 56 25
Pírková Klára 60 25
Kovář Nicol 61 25
Zajíčková Kateřina 64 20
Vokrojová Barbora 76 20
Benetková Jessica 80 20
Součet BH: 200; Kategorie turnaje: 9


